МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Обручевское
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

23 января 2013 года  № 11/4
Об уплате членского взноса в Совет

муниципальных образований города Москвы
на 2013-2014 годы
В соответствии с Решением VI Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»  № 6 от  18 декабря 2012 года «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013-2014 годы», муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013-2014 годы в размере 86,1 тыс. рублей.

2. Произвести перечисление членского взноса до 1 марта 2013 года.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  Руководителя внутригородского муниципального образования Обручевское в городе Москве Андреева С.В.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Обручевское в городе Москве                                                           С.В. Андреев